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FAUTEUIL MEDAILLON CAPE TOWN
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* Chaque fauteuil est unique selon le positionnement du tissu.

FAUTEUIL MEDAILLON CAPE TOWN PAR KILLAMODJA

DESCRIPTION

Hauteur

Hauteur d’assise
Hauteur d’accoudoirs
Profondeur

Largeur

Style et couleur
Tapisserie

Essence de bois
Garnissage

Tissus dossier et d’assise
Poids

Prix

INFORMATIONS

95¢cm

48 cm

68 cm

45cm

58 cm

Style Louis XVI neuf, Laque noire

Finition clous posés un a un argentés
Structure en Hétre massif fabriquée en France
Mousse Haute Résilience non feu sur sangle
Tissu WAX de qualité supérieure

8 kg

Sur demande Rubrique contact




